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AGROREWOLUCJE – premiera pierwszego odcinka
Na kanale AGROREWOLUCJE na portalu YouTube można obejrzeć pierwszy odcinek programu, w którym
eksperci z Grupy Azoty, CIECH Sarzyna i INTERMAG, czołowych polskich dostawców nowoczesnych
technologii dla rolnictwa, będą poprawiać produktywność i zysk trzech wybranych gospodarstw rolniczych.
Gospodarzami programu AGROREWOLUCJE są Anna i Grzegorz Bardowscy, znani z programu „Rolnik
Szuka Żony”.

Do programu zgłosiło się kilkadziesiąt gospodarstw, a finałowa trójka została wybrana przez internautów
i ekspertów współpracujących z Anną i Grzegorzem Bardowskimi. W pierwszym odcinku widzowie poznają
rodziny, których gospodarstwa przejdą tytułowe AGROREWOLUCJE oraz przekonają się, jak poszły im
tegoroczne żniwa.

Anna i Grzegorz Bardowscy wraz z ekspertami będą pomagać właścicielom gospodarstw w zaplanowaniu upraw,
w zabiegach agrotechnicznych, a także w nawożeniu i ochronie roślin. Widzowie poznają także codzienne życie
rolników i ich rodzin. Przez najbliższy rok Państwo Bardowscy oraz eksperci z Grupy Azoty, CIECH Sarzyna
i INTERMAG będą wspierać gospodarstwa: Jarosława i Haliny Jankowskich, Piotra i Pawła Mełgiesiów oraz
Dawida i Martyny Szwajców. AGROREWOLUCJE zostaną przeprowadzone m.in. na uprawach kukurydzy,
pszenicy i rzepaku.

Zapleczem eksperckim AGROREWOLUCJI są trzy polskie firmy: Grupa Azoty, drugi największy producent
nawozów azotowych i wieloskładnikowych w Unii Europejskiej, CIECH Sarzyna, największy polski producent
środków ochrony roślin oraz INTERMAG, jeden z największych producentów nawozów dolistnych
i biostymulatorów w Europie.

Pierwszy odcinek programu jest dostępny na kanale AGROREWOLUCJE na portalu YouTube, na stronie
www.agrorewolucje.pl oraz na stronach partnera medialnego projektu www.farmer.pl.

Pierwszy sezon będzie składał się z 14 odcinków, w których widzowie zobaczą prace rolników i ekspertów na
przestrzeni całego sezonu 2018/2019 – od żniw 2018 do żniw 2019, w których produktywność wybranych
gospodarstw ma istotnie wzrosnąć. Finałowa trójka otrzyma ponadto nawozy dolistne i biostymulatory od firmy
INTERMAG, środki ochrony roślin od CIECH Sarzyna oraz nawozy doglebowe od Grupy Azoty. Całkowita wartość
nagród w programie to ponad 100 000 zł.

- Lipiec i sierpień to czas najcięższej pracy dla rolnika. Zebrany plon jest często równoznaczny z wypłatą pensji za



cały rok. W pierwszym odcinku AGROREWOLUCJI sprawdzimy, jak bez naszej pomocy poradzili sobie finaliści
i tym samym zyskamy punkt odniesienia do wyników przyszłorocznych żniw, osiągniętych dzięki
AGROREWOLUCJOM - mówią Anna i Grzegorz Bardowscy.

Kontakt:

Artur Dziekański, Rzecznik Prasowy Grupy Azoty, rzecznik@grupaazoty.com,

tel. 14 637 40 56

Mirosław Kuk, Rzecznik Prasowy Grupy CIECH; miroslaw.kuk@ciechgroup.com,

tel. +48 723 66 86 86

Radosław Wilk, Kierownik ds. Rozwoju Biznesu, radoslaw.wilk@intermag.pl,

tel. +48 692 202 404

Grupa Azoty to zdecydowany lider w Polsce i jedna z kluczowych grup kapitałowych branży nawozowo-
chemicznej w Europie. Grupa zajmuje drugą pozycję w Unii Europejskiej w produkcji nawozów azotowych
i wieloskładnikowych, a takie produkty jak melamina, kaprolaktam, poliamid, alkohole OXO czy biel tytanowa
mają równie silną pozycję w sektorze chemicznym, znajdując swoje zastosowanie w wielu gałęziach przemysłu.
W maju 2017 roku Grupa zaprezentowała zaktualizowaną strategię do roku 2020. Wśród kluczowych kierunków
rozwoju znajdują się: ukończenie procesu konsolidacji Grupy Kapitałowej, wzmocnienie pozycji wśród liderów
rozwiązań dla rolnictwa w Europie, umocnienie drugiego filaru operacyjnego poprzez rozwój działalności
pozanawozowej oraz generowanie i wdrażanie innowacji będących dźwignią rozwoju sektora chemicznego.
Grupa Azoty integruje polską chemię. Połączenie potencjałów zakładów z Tarnowa, Puław, Polic i Kędzierzyna
pozwoliło nie tylko na pozostawienie kluczowych spółek przemysłu chemicznego w polskich rękach, ale także na
liczne synergie kosztowe. Do 2017 roku konsolidacja w obszarze zakupów strategicznych, produkcji, remontów,
logistyki i IT przyniosła oszczędności szacowane na co najmniej 710 mln zł. Współpraca w ramach Grupy Azoty
daje wielowymiarowe korzyści polskiej gospodarce, całej Grupie jak i poszczególnym zakładom.

CIECH Sarzyna jest jedną z kluczowych spółek Grupy CIECH i filarem jej segmentu organicznego. Specjalizuje się
w produkcji środków ochrony roślin (AGRO) oraz żywic. Jest największym producentem środków ochrony roślin
w Polsce, a także głównym dostawcą żywic na rynku krajowym. Pełen asortyment wyrobów Spółki obejmuje
ponad 1000 pozycji i ich pochodnych. Do najbardziej znanych znaków handlowych należą marki z segmentu
AGRO: CHWASTOX, AAGROSAR 360SL oraz ZIEMOVIT. Firma, poza kluczowymi krajami europejskimi, obsługuje
także rynki w Kanadzie, Azji i Australii.

INTERMAG od 30 lat wspiera polskich rolników i ogrodników w uzyskiwaniu coraz wyższej efektywności
w produkcji roślinnej oraz hodowli zwierząt. Firma zaliczana jest do największych producentów nawozów
i biostymulatorów, a także produktów prozdrowotnych dla zwierząt w Europie Środkowo-Wschodniej. Rozwija
działalność w ponad 25 krajach na całym świecie, a nawozy tutaj produkowane stosowane są obecnie na ponad
5 mln hektarów upraw.
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